22000363
22000434
22007013
22017137
22101168
22102314
22102755
22104410
22105050
22105330
22107428
22109418
22113435
22115756
22201141
22201324
22201328
22201358
22201560
22201858
22202015
22202301
22202303
22202353
22202585
22202927
22203223
22203632
22203653
22203738
22203744
22203786
22204216
22204793
22204868
22205379
22205643
22205651
22205682
22205690
22205740
22206091
22206638
22206878

UNIVERSITE o
MONTPELLIER

Filiére définitive

Médecine site Montpellier
Médecine site Montpellier
Médecine site Nimes
Médecine site Montpellier
Pharmacie

Médecine site Nimes
Médecine site Montpellier
Médecine site Montpellier
Pharmacie

Médecine site Nimes
Pharmacie

Maieutique site de Nimes
Pharmacie

Maieutique site de Nimes
Médecine site Montpellier
Pharmacie

Pharmacie

Médecine site Montpellier
Pharmacie

Odontologie

Odontologie

Maieutique site de Nimes
Médecine site Nimes
Médecine site Nimes
Médecine site Montpellier
Médecine site Montpellier
Pharmacie

Pharmacie

Pharmacie

Maieutique site Montpellier
Pharmacie

Médecine site Montpellier
Pharmacie

Médecine site Nimes
Pharmacie

Pharmacie

Médecine site Montpellier
Pharmacie

Odontologie

Pharmacie

Odontologie

Pharmacie

Maieutique site Montpellier

Pharmacie

Université de Montpellier - Choix de
filere définitif des étudiants LAS 2 et 3
admissibles - Année 2024-2025



Filiére définitive
22207015 Médecine site Nimes
22207474 Médecine site Nimes
22207891 Meédecine site Montpellier
22207916 Kinésithérapie institut de Montpellier
22207949 Pharmacie
22208155 Pharmacie
22208173 Pharmacie
22208205 Médecine site Nimes
22208758 Meédecine site Montpellier
22208771 Médecine site Montpellier
22208791 Médecine site Nimes
22208854 Pharmacie
22209161 Médecine site Montpellier
22209205 Médecine site Montpellier
22209381 Pharmacie
22209592 Médecine site Montpellier
22209701 Meédecine site Montpellier
22209832 Pharmacie
22209894 Odontologie
22209923 Pharmacie
22210169 Maieutique site de Nimes
22210192 Médecine site Montpellier
22210316 Odontologie
22210377 Médecine site Nimes
22210568 Meédecine site Montpellier
22211160 Médecine site Montpellier
22211180 Pharmacie
22211398 Kinésithérapie institut de Montpellier
22211412 Odontologie
22211564 Maieutique site de Nimes
22211963 Pharmacie
22212663 Médecine site Montpellier
22212678 Médecine site Montpellier
22212933 Médecine site Nimes
22213075 Maieutique site Montpellier
22213269 Odontologie
22213315 Médecine site Nimes
22213353 Médecine site Montpellier
22216575 Maieutique site de Nimes
22220172 Médecine site Montpellier
22300007 Maieutique site Montpellier
22300013 Médecine site Montpellier
22300023 Meédecine site Montpellier
22300065 Meédecine site Montpellier
22300066 Maieutique site Montpellier
22300079 Pharmacie
22300156 Médecine site Nimes
22300165 Meédecine site Montpellier
22300226 Pharmacie

22300246 Pharmacie



22300319
22300378
22300542
22300551
22300581
22300599
22300632
22300656
22300663
22300667
22300684
22300702
22300814
22300829
22300845
22300863
22300902
22300924
22300957
22301026
22301070
22301117
22301147
22301226
22301238
22301334
22301429
22301442
22301482
22301604
22301633
22301702
22301703
22301708
22301741
22301758
22301771
22301787
22301816
22301963
22301986
22302094
22302255
22302285
22302291
22302357
22302373
22302380
22302581
22302670

Filiére définitive
Odontologie

Pharmacie

Odontologie
Kinésithérapie institut de Montpellier
Médecine site Montpellier
Médecine site Montpellier
Médecine site Nimes
Pharmacie

Médecine site Nimes
Médecine site Montpellier
Kinésithérapie institut de Montpellier
Pharmacie

Médecine site Montpellier
Médecine site Montpellier
Médecine site Montpellier
Kinésithérapie institut de Perpignan
Pharmacie

Médecine site Montpellier
Pharmacie

Médecine site Montpellier
Pharmacie

Pharmacie

Médecine site Montpellier
Médecine site Montpellier
Médecine site Nimes
Maieutique site Montpellier
Médecine site Montpellier
Médecine site Montpellier
Médecine site Nimes
Pharmacie

Médecine site Montpellier
Pharmacie

Médecine site Nimes
Médecine site Montpellier
Médecine site Montpellier
Maieutique site de Nimes
Médecine site Montpellier
Médecine site Nimes
Pharmacie

Maieutique site de Nimes
Odontologie

Médecine site Montpellier
Médecine site Nimes
Médecine site Nimes
Kinésithérapie institut de Montpellier
Maieutique site de Nimes
Médecine site Montpellier
Médecine site Nimes
Médecine site Montpellier

Médecine site Montpellier



22302730
22302866
22302999
22303086
22303088
22303119
22303134
22303197
22303226
22303248
22303298
22303329
22303377
22303671
22303707
22303802
22303879
22303936
22303970
22304052
22304135
22304222
22304266
22304434
22304590
22304611
22304733
22304927
22305028
22305214
22305302
22305330
22305397
22305443
22305518
22305543
22305592
22305683
22305781
22305876
22305977
22306041
22306102
22306107
22306207
22306305
22306317
22306339
22306407
22306595

Filiére définitive
Médecine site Montpellier
Odontologie

Médecine site Montpellier
Médecine site Montpellier
Maieutique site de Nimes
Médecine site Montpellier
Médecine site Montpellier
Médecine site Montpellier
Médecine site Montpellier
Maieutique site de Nimes
Médecine site Montpellier
Médecine site Nimes
Maieutique site Montpellier
Médecine site Nimes
Médecine site Nimes
Pharmacie

Médecine site Montpellier
Médecine site Nimes
Odontologie

Pharmacie

Médecine site Nimes
Pharmacie

Médecine site Nimes
Médecine site Montpellier
Kinésithérapie institut de Montpellier
Médecine site Montpellier
Pharmacie

Médecine site Montpellier
Pharmacie

Pharmacie

Médecine site Nimes
Pharmacie

Odontologie

Médecine site Nimes
Médecine site Montpellier
Médecine site Nimes
Médecine site Montpellier
Médecine site Nimes
Médecine site Montpellier
Pharmacie

Pharmacie

Médecine site Montpellier
Médecine site Montpellier
Médecine site Nimes
Médecine site Montpellier
Médecine site Nimes
Médecine site Montpellier
Pharmacie

Odontologie

Kinésithérapie institut de Montpellier



22306615
22306745
22306796
22306818
22306847
22307098
22307177
22307240
22307253
22307258
22307515
22307796
22307969
22308116
22308156
22308393
22308807
22309213
22309523
22309615
22309700
22309837
22310106
22310357
22310361
22310435
22310524
22310573
22311595
22311946
22311951
22311976
22312136
22312466
22312506
22313337
22313678
22313729
22313788
22313817
22313820
22313916
22314185
22314194
22314217
22314716
22314789
22315779
22401808
22412856

Filiére définitive
Odontologie

Médecine site Montpellier
Médecine site Montpellier
Pharmacie

Médecine site Nimes
Odontologie

Médecine site Montpellier
Maieutique site de Nimes
Kinésithérapie institut de Montpellier
Médecine site Montpellier
Pharmacie

Pharmacie

Pharmacie

Pharmacie

Pharmacie

Pharmacie

Pharmacie

Pharmacie

Médecine site Nimes
Pharmacie

Médecine site Montpellier
Médecine site Nimes
Médecine site Nimes
Médecine site Montpellier
Pharmacie

Odontologie

Médecine site Montpellier
Médecine site Montpellier
Kinésithérapie institut de Perpignan
Pharmacie

Maieutique site Montpellier
Maieutique site de Nimes
Médecine site Montpellier
Médecine site Montpellier
Médecine site Montpellier
Médecine site Nimes
Médecine site Montpellier
Médecine site Montpellier
Médecine site Montpellier
Médecine site Nimes
Médecine site Montpellier
Pharmacie

Pharmacie

Médecine site Nimes
Médecine site Nimes
Médecine site Montpellier
Maieutique site Montpellier
Pharmacie

Pharmacie

Odontologie



Filiere définitive
22413716 Maieutique site de Nimes

22418882 Médecine site Montpellier
246
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